Допуска се ползването на обекта и извън посочения часови 
диапазон, както и през почивни и празнични дни след писмено споразумение с 
Наемодателя.

РАЗДЕЛ II
НАЧАЛНА МЕСЕЧНА НАЕМНА ЦЕНА

I. Начална месечна наемна цена.

Началната месечна наемна цена на описания в РАЗДЕЛ I обект е 315,00 /триста 
и петнадесет/ лева без ДДС и 378.00 /триста седемдесет и осем/ лева с ДДС, и не 
може да бъде по-ниска от определената минимална наемна цена от независим, 
лицензиран експерт оценител.

ВАЖНО!!! Участниците не могат да оферират за обекта месечна наемна 
цена, потиска от посочената по-горе цена,

В посочената начална месечна наемна цена не са включени режийните